Протокол №  J__
/ тзаседания птмюттльтт совета государственного тттттт

стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

300а

Дата и время проведения заседания; « 05 » июля 2016
Место проведения заседания: г, Новосибирск.

i
Присутствовали: члены наблюдательного совета -  7 чел. приглашенные -0  чел.

Повестка заседания наблюдательного совета
L. ' “7 * ' Z  g  .. " ” ^  л  * w

Утверждение отчетности ГАСУСО ЫСО «Обской ПНИ» за I полугодие 2016 г.

(ссмотрсние вопросов, входящих в повестку заседания
набд юдательного совета

По вопросу повестки заседания наблюдательного совета выступила
Кожевникова Галина Викторовна -  главный бухгалтер и представила членам
наблюдательного совета отчетность ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» за 1 полугодие
2016 г.

Вынесено предложение для голосования утвердить отчетность ГАСУСО
НСО «Обской ПИИ» за 1 полугодие 2016 г.

Результаты голосования:
«За» - 7: «Против»-0 ; «Воздержался» - 0.

Принятые но итогам голосования решения

Утвердить отчетность ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» за 1 полугодие 2016 г.
Копию настоящего протокола, являющегося заключением по принятому

решению направить учредителю и директору ГАСУСО НСО «Обской ПНИ».

Члены наблюдательного совета:
Председатель_____ , /И . А. Дунаева, .. /А.В. Русанова

/Д.С. Арнт, _
> ^ 7 10. А. Гилев,

ЛГ.А. Вайгель

/О.В. Бондарь,
/Г.Д. Овчинников

* *  « I  »

1

Протокол JNb 8
заседания наблюдательного совета государственною автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

Дата и время проведения заседания: «08» августа 2016 г, 12 ч. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Новосибирск, уд. Серебренннковская, д. 6, каб.

Присутствовали: члены наблюдательного совета -  6 чел. приглашенные 0 чел.

Согласование крупной сделки по ремонту кровли, превышающей 10% от
стоимости активов Учреждения.

Д о вопросу повестки заседания наблюдательного еюосга. аыегутиих
Кожевникова Галина Викторовна ~ главный бухгалтер и пояснила, что согласно ет.
15 Закона Ш  174-ФЗ крупная сделка совершается с предварительного одобрения
тт^тподатетшзото совета автономного учреждения.

В связи с вышеизложенным для заключения договора по ремонту кровли
необходимо одобрение сделки с Наблюдательным советом учреждения.

Кожевникова Г.В. попросила одобрить совершение крупной сделки по
ремонту кровли Учреждения, превышающую 10% от стоимости активов Учреждения.

Вынесено предложение для голосования Согласовать совершение крупной
сделки но ремонту кровли Учреждения,

Результаты голосования:
«За» - 6; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Согласовать крупную сделку по ремонту кровли, превышающую 10% от
стоимости активов Учреждения.

Копию настоящего протокола, являющегося заключением по принятому
решению направить учредителю и директору ГАСУСО НСО «Обской ПНИ».

Члены н а б л ю ™ ™ " * ' >лпл- л’

300а

Повестка заседания наблюдательного совета >

Рассмотрение вопросов, входящих в повестку заседания
наблюдательного совета

Принятые по итогам голосования решения

Председател!

Протокол №  9
заседания наблюдательного совета государственного автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

Дата и время проведения заседания: 18,08, 2016 г. 12 ч. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Новосибирск, ул. С сребрен н и ко вс кая. д. 6, каб,

300а
Присутствовали: члены наблюдательного совета -  6 чел. приглашенные 1 чел.

Повестка заседания наблюдательного совета

Рассмотрение проекта изменений плана финансово -  хозяйственной
деятельности государственного автономного стационарного учреждения социального
обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат».

СЛУШАЛИ:

- по вопросу повестки дня слушали Кожевникову Галину Викторовну, главного
бухгалтера государственного автономного стационарного учреждения социального
обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат».

Присутствующие были ознакомлены с проектом изменений плана финансово -
хозяйственной деятельности на 2016 год и плановый период 2017-2018  годов.

Вынесен на голосование вопрос признать изменения целесообразными и
рекомендовать для утверждения директору государственного автономного
стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат».

Результаты голосования;
«За» - 6; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Принятые по итогам голосования решения

Признать изменения целесообразными и рекомендовать для утверждения
директору государственного автономного стационарного учреждения социального
обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат».

Члены наблюдательного совета:
Предо* Русанова

Бондарь,
Овчинников

Протокол №  _ 1 0 _
заседания наблюдательного совета государственного автономного

стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

300а

Дата и время проведения заседания: « 06 » октября 2016 г. 12 ч. 00 мин.
Место проведения заседания: г, Новосибирск, ул. Серебренниковекая. д. 6. каб.

Присутствовали: члены наблюдательного совета -  6 чел. приглашенные -0  чел.

Повестка заседания наблюдательного совета

Утверждение отчетности ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» за 9 месяцев 2016 г.

п
Рассмотрение вопросов, входящих в повестку заседания

наблюдательного совета

По вопросу повестки заседания наблюдательного совета выступила
Кожевникова Галина Викторовна -  главный бухгалтер и представила членам
наблюдательного совета отчетность ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» за 9 месяцев
2016 г.

Вынесено предложение для голосования утвердить отчетность ГАСУСО НСО. ......  .....  **
«Обской ПНИ» за 9 месяцев 2016 г.

Результаты голосования:
«За» - 6; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

• fflrcjagjfe -  ,  „ж. .     ~~~    „  .. .. ■ > ’ ^  I .  Ш

Принятые но итогам голосования решения

Утвердить отчетность ГАСУСО НСО «Обской ПНИ» за 9 месяцев 2016 г.
Копию настоящего протокола, являющегося заключением по принятому

решению направить учредителю и директору ГАСУСО НСО «Обской ПНИ».

Члены наблюдательного совета:
Председатель ^  /И.А. Дунаева,

Г илев,
.А. Вайгель

I

	C:\Users\Admin\Desktop\2016\44.pdf
	C:\Users\Admin\Desktop\2016\45.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\2016\46.jpg